در حال حاضر بیش از نیمی از جوانان ۱۸ تا ۲۴ ساله در انگلیس تنها چند هفته پس از باز شدن برنامه واکسیناسیون کرونا برای این گروه سنی دز اول
واکسن کرونای خود را دریافت کرده اند و تزریق دزهای دوم برای تمام افراد بالای ۱۸ سال با کاهش فاصله زمانی میان تزریق این دو دز از ۱۲ هفته به

هشت هفته افزایش یافته است.
ویروس کرونا موسوم به «کووید-۱۹» اواسط ماه دسامبر ۲۰۱۹ (۲۴ آذر ۱۳۹۸) در شهر ووهان واقع در مرکز چین گزارش شد و سازمان جهانی بهداشت ۲۱

اسفند ۹۸ همه گیری جهانی این ویروس را اعلام کرد.
جهش ویروس کرونا در انگلیس، بزریل، هند و آفریقا که موجب افزایش سرایت، بیماریزایی و مرگ و میر آن شده، نگرانیهای جدیدی را در جهان به